
华南理工大学继续教育学院2012年第 一学期授课时间表（业余班）
	课程    节次


星期                                       
	第1—4节
08：30—12：10
	第5—8节
14：00—17：30
	晚上3节

19：00—21：30

	星期六
	可编程控制器原理及应用(32学时)（1-4周）梁勇
互换性与测量技术(16学时)( 5-6周)冯毅
模具制造工艺学（32学时）(10-13周）宋小春

	可编程控制器原理及应用(32学时)（1—4周）梁勇
互换性与测量技术(16学时)( 5-6周)冯毅
模具制造工艺学（32学时）(10-13周）宋小春

	

	任课教师 课室
	北区成教大楼305
	北区成教大楼305
	

	星期日
	机械制造技术基础(40学时) (1-12周)文劲松

机械设计课程设计（2周）（13-14周)文劲松
	工程力学(40学时)(1-12周) 胡习之
机械设计课程设计（2周）（13-14周)文劲松
	

	任课教师 课室
	北区成教大楼305
	北区成教大楼305
	


教学单位： 机械与汽车工程学院    专业： 机械设计制造及自动化     年级： 2012 形式： 业余      层次:： 专升本   人数： 61  执行时间：2013年3月2日
注：2013年3月2日为开学第一周 

班 主 任：胡习之：13580350054 教务办公室： 87114831 曾老师
任课教师：冯毅：13632321013；文劲松：13533994558；胡习之：13580350054；梁勇：18664866033；宋小春：13316253696
注意：有调课情况请及时与教务员协商；
	      月
周次
日期
	三月
	四月
	五月
	六月

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	星期六
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29

	星期日
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30


考    试：               

《互换性与测量技术》第7周；

《可编程控制器原理及应用》第7周；

《工程力学》统考；
《机械制造技术基础》统考；

《模具制造工艺学》第14周；
注意具体考试通知
                                                                                                                                                                                                                                                                                     机械与汽车工程学院制表
                                                                                                     二O一二年十二月
上课地点：29号楼三楼资料室西侧，位于逸夫科技馆、8号楼后方

